

ALLM Holding ApS

Rørholmsgade 16, 2. th

1352 København K

CVR-nr. 43742736

Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2023

Alexander Leonard Lørup Malone
Dirigent

ALLM Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

ALLM Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALLM Holding ApS Rørholmsgade 16, 2. th 1352 København K
CVR-nr.	43742736
Stiftelsesdato	15-11-2022
Hjemsted	København
Regnskabsår	15-11-2022 - 31-12-2022
Direktion	Alexander Leonard Lørup Malone
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

ALLM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-11-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.497.070, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.936.653, og en egenkapital på kr. 2.930.403. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

ALLM Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-6.250
Driftsresultat		-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.503.320
Resultat før skat		1.497.070
Årets resultat		1.497.070
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Overført resultat		1.438.170
Resultatdisponering		1.497.070

ALLM Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalinteresser	1	2.936.653
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.936.653</u>
Anlægsaktiver		<u>2.936.653</u>
Aktiver		<u>2.936.653</u>

ALLM Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		1.393.333
Overført resultat		1.438.170
Udbytte for regnskabsåret		58.900
Egenkapital		2.930.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		2.936.653
Eventualaktiver	2	

ALLM Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	40.000	1.393.333			1.433.333
Foreslået udbytte				58.900	58.900
Årets resultat			1.438.170		1.438.170
Egenkapital 31-12-2022	40.000	1.393.333	1.438.170	58.900	2.930.403

Noter

2022

1. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris ultimo	<u>1.433.333</u>
Årets afskrivninger	<u>1.503.320</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.503.320</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.936.653</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på kr. 6.250. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at der ikke på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt ud udnyttelse heraf. Selskabet har derfor et eventualaktiv i form af udskudt skatteaktiv på 1.375 kr.